
* llllllllllllllllllllllll lllllllllllllll “
OBJEDNÁVKA č. 1346/2019/KH/0

daně v případě, Že:

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vym

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřej

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústřed

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společno

považována za neplatnou.

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní de

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

ěřené či stanovené správ

ný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o

ního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná o

sti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdiv

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 43964591 DIČ: CZ43964591

Moravskoslezský kraj . Charita Opava

28. října 2771/117 Přemvslovců 13/26

_“ 70218 Ostrava š? 74707 Opava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH

objednáváme u Vás:

700 ks vánočních keramických andílků vyráběny klienty Chráněné dílny Opava-Vlaštovičky.

Cena za kus včetně balení 140,- Kč.

Cena celkem nepřesáhne cenu 98 000,- včetně DPH.

Datum požadovaného splnění: 31.10.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury„

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Ddběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnott uvedene na

pozltní účet dodavatele vedený u místně příslušnéh

jako nespolehlivý plátce, nebo

cem daně dodavateli v souvislosti s potenci

oba vlas

álně pozc

střetu za

é, bude smlouva

)“ správce

ní úhradou

jmů, ve

ní podíl

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)
98 000,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

Datum:

23 .in. 2019





Předmět: . FW: vánoční andílci

From: Charita Opava —

Sent: Tuesday, October 29, 2019 9:20 AM

Subject: RE: vánoční andílci

Dobrý den,

děkujeme za objednávku a tímto objednávku 1346/2019/KH/O přijímám.

Krásný den

marketing

Chráněná dílna Vlaštovičky

WEB: www.charitaopava.cz

'

Dílny splňují podmínky pro plnění dle 5 81 Zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb.

Sent: Thursday, October 24, 2019 3:42 PM

Subject: RE: vánoční andílci

Dobrý 'den,

V příloze zasílám objednávku. Prosím potom o informaci, kdy si budeme moci andělíčky odvést.

Děkuji,

Sent: Monday, October 21, 2019 8:58 AM

Subject: vánoční andílci

moc prosíme o objednávku a informace ke štítkům, pokud si budete přát, k výrobkům.

Čas nás již tlačí.

Děkuji moc a přeji pohodové podzimní dny

S pozdravem

[Strana]



WEB: www.charita'opava.c2

Dílny splňují podmínky pro plnění dle :; 81 Zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb.

[Strana]


